Querat item quispiam, An ad rationem consecrationis Episcopi pertineat, ut fiat à tribus Episcopis? Telle Sylvestro, confer. 1. num. 1. Paludanus in libro de postestate Patriarchis, ternarium Episcoporum numerū ad substantiam consecrationis non pertinere: vnde eodem auctore, S. Grego-